
ASSOCIAZIONI CULTURALI - Aggiornamento 2021
associazione sede telefono mail associazione referente associazione telefono mail referente

1 A.M.M. Rock Paradise Via d'Adda 11 031 3660036 accademiamusicalemariano@gmail.com Ref. Bruno Di Stasi 335 6899569 info.rockparadise@libero.it

2 A.N.P.I. Via d'Adda 11 340 8748632 anpimariano@gmail.com Ref. Paolo Fossati 340 5865473 anpimariano@gmail.com

3 Antico e Premiato Corpo Musicale Via P. Trotti 8 339 8040728 bandamariano@gmail.com Pres. Giuseppe Pozzoli 339 8040728 giuseppe-pozzoli@libero.it

4 Associazione Nazionale Carabinieri Via Giovanni XXIII 30 339 5282039 donato.papa56@gmail.com Pres. Donato Papa 339 5282039 donato.papa56@gmail.com

5 Concordanza Via Isonzo 86 348 7842032 associazioneconcordanza@gmail.com Pres. Marco Colzani 348 7842032 associazioneconcordanza@gmail.com

6 Fra le Nuvole Via Carugo 6 377 2475655 teatrofralenuvole@gmail.com Ref. Gianpietro Liga 347 0960291 liga.gianpietro@gmail.com

7 Gli Amici del Randagio Via del Radizzone 104 031 751653 info@gliamicidelrandagio.it Ref. Marco Folloni 347 6718867 info@gliamicidelrandagio.it

8 Gruppo Archeologico Comasco Via Santa Caterina 11 348 7020843 info@gacom.it Ref. Stefano Alivernini 339 6358922 stefano.alivernini@alice.it

9 Musica Nel Mondo Via d'Adda 11 339 1522088 kim.r@libero.it Pres. Riok Kim 339 1522088 kim.r@libero.it

10 Officina Mariano Via Tre Venezie 25 349 8528722 officinamariano@gmail.com Ref. Fernanda Donchi 349 8528722 donchifernanda@gmail.com

11 Old Swing Big Band Via Giovanni XXIII 30 333 4362012 oldswingbigband@hotmail.com Pres. Maurizio Capitani 333 4362012 maurizio.capitani@libero.it

12 Oltre Noi… Via Togliatti 47 335 7637318 info@oltrenoi.it Pres. Giorgio Marelli 335 7637318 president@oltrenoi.it

13 P.E.N.T.A. Via Dante 27 338 9439340 info@pentamariano.org Pres. Rosaria Battaglia 338 9439340 rosaria1958@gmail.com

14 Presenza Alpina Largo Alpini 1 349 3131429 s_radice@libero.it Segr. Marco Colombo 348 3229105 mcolombo@fideuram.it

15 Pro Loco di Mariano Comense Via Santa Caterina 44 c 339 2779223 segreteria@prolocomariano.it Pres. Vittorio Pedretti 339 2779223 segreteria@prolocomariano.it

16 Sedicinoni Via Giusti 3 a 339 1440388 info@associazionesedicinoni.it Ref. Marco Casartelli 339 1440388 segreteria@associazionesedicinoni.it

17 Sempre Nomadi (senza sede) 031 745239 semprenomadimariano@libero.it Pres. Luigi Molteni 0362 550831 luigimariella2007@libero.it

18 Teatro Città Murata Via Sant'Ambrogio 38 338 9433108 teto.andreoli@libero.it Pres. Stefano Andreoli 338 9433108 teto.andreoli@libero.it

19 Teranga Via Don Sturzo 46 333 4973168 terangaassociazione@libero.it Pres. Ngagne Fall 333 4973168 ngagneg@hotmail.it

20 U.N.I.T.R.E. Corso Brianza 9 347 2597221 segreteria@unitremariano.it Pres. Simonetta Taietti 338 9521845 presidente@unitremariano.it


